

Lucrari de reparatie a drumului local L317; G44-Bulaiesti-Mirzesti

Formular Nr.7
WinCmetz

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 835 495 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.1 Lucrari pregatitoare (Curatirea drumului si defrisarea)						
1	TsG03B	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor cu scoaterea radacini	100m2	10,000	736,32	7 363,18
	9310060019900	Muncitor	h-om	127,700	57,66	7 363,18
2	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	18,500	50,41	932,68
	7129020012800	Pavator	h-om	4,625	57,66	266,68
	29522200003546	Autogreder	h-ut	1,480	450,00	666,00
3	TsC03F1	Incarcarea mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,700	1 012,50	3 746,25
	2952260003501	Excavator	h-ut	8,325	450,00	3 746,25
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de: 3 km	t	592,000	7,67	4 543,60
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	18,174	250,00	4 543,60
1.2 Sistem rutier						
5	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3	564,000	9,45	5 329,80
	29522200003546	Autogreder	h-ut	11,844	450,00	5 329,80
6	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	5 640,000	0,33	1 861,08
	9310060019920	Muncitor	h-om	3,666	57,66	211,38
	29522200003546	Autogreder	h-ut	3,666	450,00	1 649,70
		Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H-20cm.	m3	1 128,000	340,74	384 352,46
	7129020012800	Pavator	h-om	902,400	57,66	52 032,38
	1421102200525	savura	m3	289,896	90,00	26 090,64
	1411122201646	Amestec din piatra sparta pentru	m3	115,056	115,00	13 231,44



1	2	3	4	5	6	7
		pt.drumuri 0-25 mm				
	1411122201672	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-63 mm	m3	1 432,560	115,00	164 744,40
	4100116202806	Apa	m3	282,000	9,00	2 538,00
	29522200003546	Autogreder	h-ut	47,376	450,00	21 319,20
	29522400040101	Compactor	h-ut	291,024	350,00	101 858,40
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	28,200	90,00	2 538,00
		1.3 Lucrari de finisare si nivelare				
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	2,000	261,00	522,00
	29522200003546	Autogreder	h-ut	1,160	450,00	522,00
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	8,800	2 335,08	20 548,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	334,400	57,66	19 281,50
	29522200003546	Autogreder	h-ut	2,816	450,00	1 267,20
		1.4 Lucrari la podet (betonarea iesirilor si intrarilor)				
10	DI130	Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm Alte materiale=1,030 Alte utilaje=1,030	100m2	0,300	27 521,83	8 256,55
	9310060019930	Muncitor	h-om	49,050	57,66	2 828,22
	2663102100000	Beton	m3	4,728	890,00	4 207,65
	23203226000401	Bitum	t	0,080	8 000,00	642,40
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,046	2 800,00	129,64
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	3,306	115,00	380,22
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,760	90,00	68,41
11	DI131	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de beton se adauga sau se scade la norma DI130 Alte materiale=1,030	100m2	0,300	1 596,41	478,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,430	57,66	140,11
	2663102100000	Beton	m3	0,315	890,00	280,53
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,003	2 800,00	8,68
	23203226000401	Bitum	t	0,006	8 000,00	49,60
		2. Amenajarea drumului lateral S=180m2; B=6m; L=30m				
12	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,264	2 335,11	616,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,032	57,66	578,45
	29522200003546	Autogreder	h-ut	0,084	450,00	38,02
13	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	44,240	5,80	256,60
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	1,026	250,00	256,60
14	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,133	1 012,67	134,69
	2952260003501	Excavator	h-ut	0,299	450,00	134,69
	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	21,320	5,80	123,65
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,495	250,00	123,65
16	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	2,560	298,79	764,91
	9310060019900	Muncitor	h-om	2,304	57,66	132,85



1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	savura				
	4100116202806	Apa	m3	2,816	90,00	253,44
	29522400040101	Compactor	m3	0,256	9,00	2,30
			h-ut	1,075	350,00	376,32
17	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 0.5 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3	1,050	8 921,46	9 367,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,400	57,66	484,34
	2666122800561	Tuburi din beton armat	buc	3,000	2 580,00	7 739,74
	2922140007000	Macara	h-ut	2,079	550,00	1 143,45
18	DI124	Montarea placilor din beton armat portale pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,030	m3	1,260	5 210,31	6 565,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,308	57,66	421,38
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,156	680,00	105,88
	2666122800563	Placi portale pentru acostament	buc	2,060	2 682,00	5 524,92
	2922140007000	Macara	h-ut	0,932	550,00	512,82
19	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu cilti de cinepa bitumata lipiti cu mastic de bitum	m	6,667	18,59	123,95
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,733	57,66	99,95
	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	4,000	6,00	24,00
20	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,030	m2	10,000	74,81	748,10
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,640	57,66	325,20
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,046	8 000,00	370,40
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,077	680,00	52,50
21	DI120	Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,030	m2	2,300	142,61	328,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,668	57,66	153,84
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,016	8 000,00	128,80
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,018	680,00	12,10
	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	5,543	6,00	33,26
22	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	0,150	210,00	31,50
	2952260003553	Buldozer	h-ut	0,126	250,00	31,50
23	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3	0,150	1 844,79	276,72
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,680	57,66	96,87
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	1,635	110,00	179,85
	DI130	Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm Alte materiale=1,030 Alte utilaje=1,030	100m2	0,150	27 525,72	4 128,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,525	57,66	1 414,11
	2663102100000	Beton	m3	2,364	890,00	2 103,87
	23203226000401	Bitum	t	0,040	8 000,00	321,60
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,023	2 800,00	64,96

1	2	3	4	5	6	7
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	1,653	115,00	190,11
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,380	90,00	34,21
25	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,180	302,50	54,45
	2952260003553	Buldozer	h-ut	0,218	250,00	54,45
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	1,800	85,05	153,09
	29522200003546	Autogreder	h-ut	0,340	450,00	153,09
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,800	3 797,50	6 835,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,892	57,66	512,71
	1411122201661	Amestec din piatra sparta 0-70 mm	m3	34,020	115,00	3 912,30
	14111222017521	Amestec din piatra sparta 10-20	m3	2,700	115,00	310,50
	1411122201645	Amestec din piatra sparta 0-10 mm	m3	1,800	115,00	207,00
	11202062010361	Savura	m3	1,800	20,00	36,00
	4100116202806	Apa	m3	5,400	9,00	48,60
	29522200003546	Autogreder	h-ut	0,076	450,00	34,02
	29522400040101	Compactor	h-ut	4,878	350,00	1 707,30
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,745	90,00	67,07
3. Transport materiale						
28	TsI51C5	Transportarea materialelor cu autobasculanta la distanta de: 25 km	t	1 911,000	39,80	76 048,24
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	217,281	350,00	76 048,24
29	TsI51B5	Transportarea materialelor cu autobasculanta la distanta de: 15 km	t	366,000	26,60	9 735,60
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	27,816	350,00	9 735,60
		Total	lei			554 228
		Asigurarea Sociala si Medicala	22,5 %			19 427
		Cheltuieli directe				573 655
		Cheltuieli de Regie	14,5 %			83 180
		Total				656 835
		Beneficiul	6 %			39 410
		Total				696 245
		TVA	20 %			139 249
		Total deviz: Inclusiv salariu				835 495

Intocmit
Verificat



Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 835 495 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	907,025	57,66	52 299,06
2.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	1,733	57,66	99,95
3.	9310060019900	Muncitor	h-om	130,004	57,66	7 496,03
4.	9310060019920	Muncitor	h-om	3,666	57,66	211,38
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	455,025	57,66	26 236,74
Total manopera						86 343

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	1,800	20,00	36,00
2.	1411122201645	Amestec din piatra sparta 0-10 mm	m3	1,800	115,00	207,00
3.	1411122201646	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-25 mm	m3	115,056	115,00	13 231,44
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	4,959	115,00	570,33
5.	1411122201661	Amestec din piatra sparta 0-70 mm	m3	34,020	115,00	3 912,30
6.	1411122201672	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-63 mm	m3	1 432,560	115,00	164 744,40
7.	14111222017521	Amestec din piatra sparta 10-20	m3	2,700	115,00	310,50
8.	1421102200525	savura	m3	292,712	90,00	26 344,08
9.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	4,000	6,00	24,00
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,073	2 800,00	203,28
11.	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,062	8 000,00	499,20
12.	23203226000401	Bitum	t	0,127	8 000,00	1 013,60
13.	2663102100000	Beton	m3	7,407	890,00	6 592,05
14.	2666122800561	Tuburi din beton armat	buc	3,000	2 580,00	7 739,74
15.	2666122800563	Placi portale pentru acostament	buc	2,060	2 682,00	5 524,92
16.	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	5,543	6,00	33,26
17.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,251	680,00	170,48
18.	4100116202806	Apa	m3	287,656	9,00	2 588,90
Total materiale de construcții						233 745

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	3,011	550,00	1 656,27
2.	29522200003546	Autogreder	h-ut	68,842	450,00	30 979,03
3.	29522400040101	Compactor	h-ut	296,977	350,00	103 942,02
4.	2952260003501	Excavator	h-ut	8,624	450,00	3 880,93
5.	2952260003553	Buldozer	h-ut	0,344	250,00	85,95
6.	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	1,635	110,00	179,85
7.	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	19,695	250,00	4 923,85
8.	3410540005603	Autocisterna	h-ut	245,097	350,00	85 783,85
Total utilaje de construcții				30,085	90,00	2 707,69

Total

lei

234 139

Asigurarea Sociala si Medicala

22,5 %

554 228

Cheltuieli directe

19 427

Cheltuieli de Regie

14,5 %

573 655

Total

83 180

Beneficiul

6 %

656 835

Total

39 410

TVA

20 %

696 245

139 249

Total deviz:

835 495

Intocmit

Verificat



**Obiect Lucrari de reparatie a drumului local
L317; G44-Bulaiesti-Mirzesti**

Investitor Consiliul Raional Orhei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.1 Lucrari pregatitoare (Curatirea drumului si defrisarea)				
1	TsG03B	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor cu scoaterea radacini	100m2			736,32
	9310060019900	Muncitor	h-om	12,7700	57,66	736,32
2	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2			50,41
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,66	14,41
	29522200003546	Autogreder	h-ut	0,0800	450,00	36,00
3	TsC03F1	Incarcarea mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,50
	2952260003501	Excavator	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de: 3 km	t			7,67
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0307	250,00	7,67
		1.2 Sistem rutier				
5	RpDD16A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3			9,45
	29522200003546	Autogreder	h-ut	0,0210	450,00	9,45
6	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,33
	9310060019920	Muncitor	h-om	0,00065	57,66	0,04
	29522200003546	Autogreder	h-ut	0,00065	450,00	0,29
7	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire H-20cm.	m3			340,74
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	savura	m3	0,2570	90,00	23,13
	1411122201646	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-25 mm	m3	0,1020	115,00	11,73
	1411122201672	Amestec din piatra sparta pentru pt.drumuri 0-63 mm	m3	1,2700	115,00	146,05
	4100116202806	Apa	m3	0,2500	9,00	2,25
	29522200003546	Autogreder	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	29522400040101	Compactor	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,0250	90,00	2,25
		1.3 Lucrari de finisare si nivelare				
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			261,00
	29522200003546	Autogreder	h-ut	0,5800	450,00	261,00
9	DI95	Saptatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			2 335,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	29522200003546	Autogreder	h-ut	0,3200	450,00	144,00
		1.4 Lucrari la podet (betonarea iesirilor si intrarilor)				
10	D9130	Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm Alte materiale=1,030 Alte utilaje=1,030	100m2			27 521,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	163,5000	57,66	9 427,41
	2663102100000	Beton	m3	15,3000	890,00	14 025,51
	23203226000401	Bitum	t	0,2600	8 000,00	2 141,33
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1500	2 800,00	432,13

1	2	3	4	5	6	7
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	10,7000	115,00	1 267,41
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	2,4600	90,00	228,03
11	DI131	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de beton se adauga sau se scade la norma DI130 Alte materiale=1,030	100m2			1 596,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,1000	57,66	467,05
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	890,00	935,09
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	2 800,00	28,93
	23203226000401	Bitum	t	0,0200	8 000,00	165,33
12	DI95	2. Amenajarea drumului lateral S=180m2; B=6m; L=30m Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat. II	100 m3			2 335,11
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	29522200003546	Autogreder	h-ut	0,3200	450,00	144,03
13	Ts151A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			5,80
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0232	250,00	5,80
14	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,67
	2952260003501	Excavator	h-ut	2,2500	450,00	1 012,67
15	Ts151A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			5,80
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0232	250,00	5,80
16	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			298,79
	9310060019900	Muncitor	h-om	0,9000	57,66	51,89
	1421102200525	savura	m3	1,1000	90,00	99,00
	4100116202806	Apa	m3	0,1000	9,00	0,90
	29522400040101	Compactor	h-ut	0,4200	350,00	147,00
17	DI122	Montarea podetelor tubulare cu diametrul 0.5 m, inaltimea rambleului pina la 3 m pentru edificii artificiale la drumuri	m3			8 921,46
	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	57,66	461,28
	2666122800561	Tuburi din beton armat	buc	2,8570	2 580,00	7 371,18
	2922140007000	Macara	h-ut	1,9800	550,00	1 089,00
18	DI124	Montarea placilor din beton armat portale pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,030	m3			5 210,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,8000	57,66	334,43
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,1200	680,00	84,03
	2666122800563	Placi portale pentru acostament	buc	1,5873	2 682,00	4 384,86
	2922140007000	Macara	h-ut	0,7400	550,00	407,00
19	IzF20A	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplerea partiala a golurilor, spre exterior sau interior cu cilti de cinepa bitumata lipiti cu mastic de bitum	m			18,59
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2600	57,66	14,99
	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0,6000	6,00	3,60
20	DI121	Executarea hidroizolarii prin ungere in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,030	m2			74,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5640	57,66	32,52
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0045	8 000,00	37,04
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	680,00	5,25
21	DI120	Executarea hidroizolarii prin lipire in 2 straturi pentru edificii artificiale la drumuri Alte materiale=1,030	m2			142,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1600	57,66	66,89
	23203226000361	Bitum pt. hidroizolatii	t	0,0068	8 000,00	56,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0075	680,00	5,26
	2682132601800	Impislitura din fibre sticla bitumata	m2	2,3400	6,00	14,46
	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			210,00
	2952260003553	Buldozer	h-ut	0,8400	250,00	210,00
	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3			1 844,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,2000	57,66	645,79
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	10,9000	110,00	1 199,00



1	2	3	4	5	6	7
24	DI130	Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm Alte materiale=1,030 Alte utilaje=1,030	100m2			27 525,72
	9310060019930	Muncitor				
	2663102100000	Beton	h-om	163,5000	57,66	9 427,41
	23203226000401	Bitum	m3	15,3000	890,00	14 025,81
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	t	0,2600	8 000,00	2 144,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1500	2 800,00	433,07
	3410540005603	Autocisterna	m3	10,7000	115,00	1 267,38
25	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	h-ut	2,4600	90,00	228,06
	2952260003553	Buldozer	100 m3			302,50
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	h-ut	1,2100	250,00	302,50
	29522200003546	Autogreder	100m2			85,05
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	h-ut	0,1890	450,00	85,05
	9310060019930	Muncitor	100m2			3 797,50
	1411122201661	Amestec din piatra sparta 0-70 mm	h-om	4,9400	57,66	284,84
	14111222017521	Amestec din piatra sparta 10-20	m3	18,9000	115,00	2 173,50
	1411122201645	Amestec din piatra sparta 0-10 mm	m3	1,5000	115,00	172,50
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	115,00	115,00
	4100116202806	Apa	m3	1,0000	20,00	20,00
	29522200003546	Autogreder	m3	3,0000	9,00	27,00
	29522400040101	Compactor	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	2,7100	350,00	948,50
		3. Transport materiale	h-ut	0,4140	90,00	37,26
33	TsI51C5	Transportarea materialelor cu autobasculanta la distanta de: 25 km	t			39,80
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,1137	350,00	39,80
34	TsI51B5	Transportarea materialelor cu autobasculanta la distanta de: 15 km	t			26,60
	3410540000007	Autobasculanta	h-ut	0,0760	350,00	26,60

Intocmit

Mocin

APROBAT:

